
Принято на педагогическом 

совете 

Протокол № 1 

от « 28» 08.2024 г 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Утверждено: 

Заведующая МБДОУ «Молькеевский 

детский сад «Чулпан »   

____________Губеева Н.П. 

Приказ №26  от« 02_ » ____09___2024 г.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Режим дня  

МБДОУ «Молькеевский детский сад «Чулпан» 

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» 

на 2024-2025 учебный год (холодный период) 

Режимные моменты 1 мл.группа 2 мл.группа Средняя 

группа 

Старшая 

группа 

Подготови 

тельная  

группа 

Прием,  осмотр,  

самостоятельна игровая 

деятельность,  игры,  

труд,  наблюдения,  

утренняя гимнастика. 

7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 

Подготовка к завтраку, 

завтрак. 

8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 

Организованная 

образовательная 

деятельность 

9.00-9.10 

9.30-9.40 

9.00-09.15 

9.30-9.45 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

10.20-10.40 

9.00-9.25 

9.40-10.05 

10.20-10.45 

9.00-9.30 

9.35-10.05 

10.20-10.50 

Игры,самостоятельная 

деятельность 

9.10-9.30 

9.40-10.10 

10.20-10.45 

9.15-9.30 

9.45-10.10 

10.20-10.45 

9.20-9.30 

9.50-10.20 

10.40-10-45 

9.25-9.40 

10.05-10.10 

9.30-9.35 

10.05-10.20 

Второй завтрак 10.00-10.10 10.00-10.10 10.00-10.10 10.00-10.10 10.00-10.10 

Подготовка к прогулке, 

игры на свежем воздухе 

10.45-11.45 10.45-11.45 10.45-11.45 10.45-11.45 10.45-11.45 

Возвращение с 

прогулки. 

Самостоятельная 

деятельность 

11.45-12.00 11.45-12.00 11.45-12.00 11.45-12.00 11.45-12.00 

Подготовка к обеду, 

обед. 

12.00-12.25 12.00-12.25 12.00-12.25 12.00-12.25 12.00-12.25 

Подготовка ко сну. 

Дневной сон. 

12.25-15.00 12.25-15.00 12.25-15.00 12.25-15.00 12.25-15.00 

Постепенный подъем. 

Самостоятельная 

деятельность 

15.00-15.20 15.00-15.20 15.00-15.20 15.00-15.20 15.00-15.20 

Полдник 15.20-15.45 15.20-15.45 15.20-15.45 15.20-15.45 15.20-15.45 

Подготовка к прогулке. 

Прогулка. Игры на 

свежем воздухе. Уход  

домой. 

15.45-16.30 15.45-16.30 15.45-16.30 15.45-16.30 15.45-16.30 

 

Документ создан в электронной форме. № 0709Г от 07.09.2024. Исполнитель: Губеева Н.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.09.2024 08:57



Лист согласования к документу № 0709Г от 07.09.2024
Инициатор согласования: Губеева Н.П. Заведующая
Согласование инициировано: 07.09.2024 08:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Губеева Н.П. Подписано
07.09.2024 - 08:57

-

Документ создан в электронной форме. № 0709Г от 07.09.2024. Исполнитель: Губеева Н.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.09.2024 10:42


