Принято на педагогическом совете Протокол № 1 от «28» 08.2024 г

Утверждено: Заведующая МБДОУ «Молькеевский детский сад «Чулпан » \_\_\_\_\_ Губеева Н.П. Приказ №26 от«02 » \_\_\_\_\_ 09 \_\_\_ 2024 г.



## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 4DE3B0007EB052B5401639718A2D973C Владелец: Губеева Надежда Петровна

Владелец: Губеева Надежда Петровна Действителен с 15.09.2023 до 15.12.2024

## Режим дня МБДОУ «Молькеевский детский сад «Чулпан» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» на 2024-2025 учебный год (холодный период)

Режимные моменты	1 мл.группа	2 мл.группа	Средняя	Старшая	Подготови
			группа	группа	тельная
					группа
Прием, осмотр,	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30
самостоятельна игровая					
деятельность, игры,					
труд, наблюдения,					
утренняя гимнастика.					
Подготовка к завтраку, завтрак.	8.30-9.00	8.30-9.00	8.30-9.00	8.30-9.00	8.30-9.00
Организованная	9.00-9.10	9.00-09.15	9.00-9.20	9.00-9.25	9.00-9.30
образовательная	9.30-9.40	9.30-9.45	9.30-9.50	9.40-10.05	9.35-10.05
деятельность			10.20-10.40	10.20-10.45	10.20-10.50
Игры, самостоятельная	9.10-9.30	9.15-9.30	9.20-9.30	9.25-9.40	9.30-9.35
деятельность	9.40-10.10	9.45-10.10	9.50-10.20	10.05-10.10	10.05-10.20
	10.20-10.45	10.20-10.45	10.40-10-45		
Второй завтрак	10.00-10.10	10.00-10.10	10.00-10.10	10.00-10.10	10.00-10.10
Подготовка к прогулке,	10.45-11.45	10.45-11.45	10.45-11.45	10.45-11.45	10.45-11.45
игры на свежем воздухе					
Возвращение с	11.45-12.00	11.45-12.00	11.45-12.00	11.45-12.00	11.45-12.00
прогулки.					
Самостоятельная					
деятельность					
Подготовка к обеду,	12.00-12.25	12.00-12.25	12.00-12.25	12.00-12.25	12.00-12.25
обед.					
Подготовка ко сну.	12.25-15.00	12.25-15.00	12.25-15.00	12.25-15.00	12.25-15.00
Дневной сон.					
Постепенный подъем.	15.00-15.20	15.00-15.20	15.00-15.20	15.00-15.20	15.00-15.20
Самостоятельная					
деятельность					
Полдник	15.20-15.45	15.20-15.45	15.20-15.45	15.20-15.45	15.20-15.45
Подготовка к прогулке.	15.45-16.30	15.45-16.30	15.45-16.30	15.45-16.30	15.45-16.30
Прогулка. Игры на					
свежем воздухе. Уход					
домой.					



Лист согласования к документу № 0709Г от 07.09.2024 Инициатор согласования: Губеева Н.П. Заведующая Согласование инициировано: 07.09.2024 08:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное						
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания		
1	Губеева Н.П.		□Подписано 07.09.2024 - 08:57	-		